ESTADO DE MATO GROSSO
                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
                Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-MT

                  FONE-FAX (0XX66)3546-3101

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

1º QUADRIMESTRE DE 2018

O Exmoº. Sr. ALTAMIR KURTEN, PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA/MT, no uso

de suas atribuições legais, torna público, por meio dos murais da Prefeitura e meios de divulgação em

massa e eletrônico, e convoca a população em geral para participarem da Audiência Pública da Prefeitura

Municipal de Cláudia referente a apresentação das DEMONSTRAÇÕES E AVALIAÇÃO DAS

METAS FISCAIS DO 1º QUADRIMESTRE DO ANO DE 2018, CONFORME ART. 9º § 4º DA

LEI DE RESPONSABILIDADE FISCAL, a realizar-se no dia 30 de Maio de 2018, a partir das 09:00

h00min no Plenário da Câmara Municipal de Cláudia/MT.

Prefeitura Municipal de Cláudia, 18 de maio de 2018.

ALTAMIR KURTEN

PREFEITO MUNICIPAL